ואני אהפוך לך את הבית אם אני ארצה.״ 3

3. עדות שנגבתה על ידי צוות שוברים שתיקה: סגן, נח״ל 932, 2014. לעדות המלאה ראו: שוברים שתיקה, קו חברון: עדויות חיילים מחברון 2011–2017,
עמ׳ 34–35.

4. צו בדבר הוראת ביטחון ]נוסח משולב[ )יהודה והשומרון( )מס׳ 1651(, תש״ע-2009, ס׳ 67.
5. אמנת האג בדבר דיני המלחמה ביבשה )1907(, סעיף 43 לתקנות הנלוות.

חיילים פולשים לבית משפחת תמימי בכפר נבי סלאח, 23.8.2020.
צילום: מתוך סרטון שצילמה ג'אנה תמימי